

BENDIX Gruppen A/S

Staktoften 22A
2950 Vedbæk

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/08/2020

Tom Bendix Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 6 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 7 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|---|
| Noter | 9 |
|-------------|---|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

BENDIX Gruppen A/S
Staktoften 22A
2950 Vedbæk

CVR-nr: 21847410

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er i følge vedtægterne , at drive handel, håndværk og industri, samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 01.01.2019- 31.12.2019, udviser et resultat på kr. 14.337

Balancen udviser en egenkapital på kr. 1.021.788

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Selskabet forventer et nul resultat for 2020. Selskabets kapitalberedskab forventes i øvrigt at være tilstrækkeligt.

Regnskabet er aflagt efter principperne for en igangværende virksomhed.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Nettoomsætning | | 853.132 | 771.503 |
| Eksterne omkostninger | | -343.577 | -374.175 |
| Bruttoresultat | | 509.555 | 397.328 |
| Personaleomkostninger | | -418.886 | -324.059 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -45.000 | -114.080 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 45.669 | -40.811 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -31.332 | 35.332 |
| Ordinært resultat før skat | | 14.337 | -5.479 |
| Årets resultat | | 14.337 | -5.479 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 14.337 | -5.479 |
| I alt | | 14.337 | -5.479 |

Balance 31. december 2019

Aktiver

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Goodwill | | 950.000 | 950.000 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | | 950.000 | 950.000 |
| Produktionsanlæg og maskiner | | 228.840 | 273.840 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 147.051 | 143.004 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 375.891 | 416.844 |
| Anlægsaktiver i alt | | 1.325.891 | 1.366.844 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 1.169.270 | 1.215.200 |
| Varebeholdninger i alt | | 1.169.270 | 1.215.200 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 19.172 | 58.091 |
| Andre tilgodehavender | | 129.187 | 102.910 |
| Tilgodehavender i alt | | 148.359 | 161.001 |
| Likvide beholdninger | | 68.829 | 57.151 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 1.386.458 | 1.433.352 |
| Aktiver i alt | | 2.712.349 | 2.800.196 |

Balance 31. december 2019

Passiver

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. | | 500.000 | 500.000 |
| Andre reserver | | 507.451 | |
| Overført resultat | | 14.337 | 506.884 |
| Egenkapital i alt | | 1.021.788 | 1.006.884 |
| Gæld til banker | | 176.162 | 252.152 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 197.140 | 65.914 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 888.319 | 1.045.918 |
| Gældsforpligtelser til associerede virksomheder | | 290.579 | 198.256 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 138.361 | 231.072 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 1.690.561 | 1.793.312 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 1.690.561 | 1.793.312 |
| Passiver i alt | | 2.712.349 | 2.800.196 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret